

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. (ยกระดับ)

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านผู้ใหญ่บ้านถึงโรงเรียนอนุบาลเขื่อนจันทร บ้านโนนหนามแท่ง

ปริมาณงาน มีผิวจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

แบบเลขที่ ท.1-01 2/3, ท.1-01 3/3 และเอกสารแนบท้ายแบบ

ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาทุน คูณ Factor F	หมายเหตุ
1.1	งานดิน							
1.1.1	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง หินผุ-ขุดตัด (หนาเฉลี่ย 0.05ม.)	-	ลบ.ม.	34.29	-	1.4054	-	
1.1.2	ดินรองพื้นทาง (ลบ.ม. หลวม)	415.48	ลบ.ม.	70.00	29,083.60	1.4054	40,874.09	
1.2	งานผิวจราจร คสล.	1,065.33	ตร.ม.				-	
1.2.1	คอนกรีต (รับกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.)	127.50	ลบ.ม.	1,775.00	226,312.50	1.4054	318,059.59	
1.2.2	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,065.33	ตร.ม.	12.69	13,519.08	1.4054	18,999.72	
1.2.3	ตระแกรงเหล็ก สก.4 มม. 0.20*0.20 ม.	1,065.33	ตร.ม.	30.14	32,109.15	1.4054	45,126.19	
1.2.4	ค่าแรงปูตระแกรงเหล็ก สก.4 มม. 0.20*0.20 ม.	1,065.33	ตร.ม.	5.00	5,326.67	1.4054	7,486.10	
1.2.5	เหล็ก SR24 Ø 15 มม.	235.79	กก.	29.64	6,988.82	1.4054	9,822.08	
1.2.6	เหล็ก SD40 Ø 16 มม.	295.09	กก.	27.59	8,141.42	1.4054	11,441.96	
1.2.7	เหล็ก SR24 Ø 19 มม.	23.58	กก.	29.64	698.88	1.4054	982.21	
1.2.8	ดินคันทาง ทราดยาบ หน้า 0.05 ม.	53.27	ลบ.ม.	373.00	19,868.47	1.4054	27,923.14	
1.3	งานท่อ คสล.						-	
1.3.1	คอนกรีต 1/2/4 รวมค่าแรง	0.56	ลบ.ม.	2,081.00	1,165.36	1.4054	1,637.80	
1.3.2	ท่อ คสล. Dai 0.30 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	485.00	-	1.4054	-	
1.3.3	ท่อ คสล. Dai 0.40 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	7	ท่อน	616.00	4,312.00	1.4054	6,060.08	
1.3.4	ท่อ คสล. Dai 0.60 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	1,073.00	-	1.4054	-	
1.3.5	ท่อ คสล. Dai 0.80 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	2,271.00	-	1.4054	-	
1.4	งานเบ็ดเตล็ด						-	
1.4.1	ค่าแบบข้างคติดตามยาว 2 ข้าง	170.00	ม.	21.94	3,729.80	1.4054	5,241.86	
1.4.2	แอสฟัลท์	54.40	ลิตร	32.00	1,740.80	1.4054	2,446.52	
1.4.3	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	85.00	ม.	15.59	1,325.15	1.4054	1,862.37	
1.4.4	ท่อลอด พีวีซี dai 4 นิ้ว ขึ้น 8.5	-	ม.	212.25	-	1.4054	-	
	รวมค่างานค้นทุน				354,321.69		497,963.70	
	ตัวอักษร	ตีเส้นกำหนดเงินเบิกจ่ายค่าวัสดุและค่าแรงงานตามใบเสร็จรับเงิน						

ปร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาทุน	หมายเหตุ
							คูณ Factor F	
2	งานเสริมขอบรางระบายน้ำ คสล.							
2.1	งานเสริมขอบราง คสล.	300.00	เมตร				-	
2.1.1	คอนกรีต (รับกำลังอัด 280 กก./ตร.ซม.)	48.00	ลบ.ม.	1,845.00	88,560.00	1.2799	113,347.94	
2.1.2	ค่าแรงคอนกรีต	48.00	ลบ.ม.	306.00	14,688.00	1.2799	18,799.17	
2.1.3	เหล็ก SR24 Ø 6 มม.	1,332.00	กก.	27.75	36,963.00	1.2799	47,308.94	
2.1.4	ค่าแรงผูกเหล็ก เหล็ก SR24 Ø 6 มม.	1,332.00	กก.	2.90	3,862.80	1.2799	4,944.00	
2.1.5	เหล็ก SR24 Ø 9 มม.	150.00	กก.	25.74	3,861.00	1.2799	4,941.69	
2.1.6	ค่าแรงผูกเหล็ก เหล็ก SR24 Ø 9 มม.	150.00	กก.	2.90	435.00	1.2799	556.76	
2.2	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	
2.2.1	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	1.2799	44,796.50	เหมา
2.2.2	ตะปูขนาดคละ	30.00	กก.	50.00	1,500.00	1.2799	1,919.85	
				-	-	1.2799	-	
	รวมค่างานต้นทุน				184,869.80		236,614.86	
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยสิบสี่บาทแปดสิบหกสตางค์						